RoNix

Premium Quality

Bohrhammer 700 W - 24 mm

Bohrhammer

2724

Modell

Bohrfuttertyp

Bohrfutterspannbereich

Leistung
Schlagenergie
Frequenz

Spannung
Bohrleistung in Holz
Bohrleistung in Stahl
Bohrleistung in Beton
Leerlaufdrehzahl
Max. Schlagzahl
Gewicht

Verpackung

Lieferumfang

2724NA

SDS PlusNA

24 mmNA

700 WNA

2,2 JNA
50-60HzNA
220-240 VNA

30 mmNA

13 mmNA

22 mmNA
0-1700 U/minNA
0-5500 Schlage pro MinuteNA
2,5 kgNA
BMC-KofferNA

(1) SDS-Plus-Bohrer 7, (1) SDS-
Plus-Bohrer 8, (1) SDS-Plus-
Bohrer 10, Tiefenanschlag,
ZusatzhandgriffNA
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