

## Bohrhammer 700 W - 24 mm

**2724**

Modell	2724NA
Bohrfuttertyp	SDS PlusNA
Bohrfutterspannbereich	24 mmNA
Leistung	700 WNA
Schlagenergie	2,2 JNA
Frequenz	50-60HzNA
Spannung	220-240 VNA
Bohrleistung in Holz	30 mmNA
Bohrleistung in Stahl	13 mmNA
Bohrleistung in Beton	22 mmNA
Leerlaufdrehzahl	0-1700 U/minNA
Max. Schlagzahl	0-5500 Schläge pro MinuteNA
Gewicht	2,5 kgNA
Verpackung	BMC-KofferNA
Lieferumfang	(1) SDS-Plus-Bohrer 7, (1) SDS-Plus-Bohrer 8, (1) SDS-Plus-Bohrer 10, Tiefenanschlag, ZusatzhandgriffNA

